यह प्रतियोगिता शाला के खेल प्रशिक्षक ऑलविन लाल, योगेश रूपमंगद, राजकुमार माहौर द्वारा संचालित की गई इस प्रतियोगिता में विद्यालय के हाउस इंचार्ज टीचर्स और समस्त छात्रों में अपनी अपनी टीम के प्रति जोश आनंद उत्साह देखने को मिला।

## दैनिक राशिफल

मंगलवार 19 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्कशीर्ष कृष्ण पक्ष की चतुर्थी, नवग्र-आर्द्र।

| मेष | तुला |
|---|--|
| आज आप का दिन शुभ फलदायी होगा। विचारों में अति शीघ्र परिवर्तन आने की वजह से महत्वपूर्ण डिसीजन लेने में थोड़ी दिक्कत होगी। | व्यावसायिक क्षेत्र में लाभ की संभावना है। नौकरी और व्यापार में सहकर्मियों से पूरा सहयोग मिलेगा।